ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

   Số:

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Gia Nghĩa, ngày

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm

thiết bị Camera chuyên dụng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1445/QĐ-UBND ngày 25/12/2019 của UBND thị xã

Gia Nghĩa (Nay là UBND thành phố Gia Nghĩa) về việc giao dự toán thu, chi

ngân sách Nhà nước và kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn vốn ngân sách Nhà

nước năm 2020;

Theo đề nghị của Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông thành phố

tại Tờ trình số 06/TTr-VHTT&TT ngày 27/02/2020 về việc đề nghị phê duyệt dự

toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm thiết bị Camera chuyên

dụng;

Theo đề nghị của phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố tại Báo cáo thẩm

định số 21/KQTĐ-TCKH ngày 03/4/2020 về dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà

thầu: Mua sắm thiết bị Camera chuyên dụng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua sắm thiết bị

Camera chuyên dụng; với nội dung chính như sau:

1. Tên dự toán: Mua sắm thiết bị Camera chuyên dụng.

2. Chủ đầu tư, Bên mời thầu: Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông

thành phố Gia Nghĩa.

2

3. Nội dung công việc: Cung cấp, lắp đặt thiết bị Camera chuyên dụng (tên

thiết bị, đặc điểm kinh tế - kỹ thuật chi tiết như mục A - Phụ lục đính kèm).

4. Đơn vị thẩm định giá: Công ty cổ phần thông tin và thẩm định giá Miền

Nam.

5. Tổng giá trị dự toán: 176.498.000 đồng (Một trăm bảy mươi sáu triệu,

bốn trăm chín mươi tám nghìn đồng). Trong đó:

- Chi phí thiết bị: 173.998.000 đồng.

- Chi phí thẩm định giá: 2.500.000 đồng.

 (Bảng tổng hợp dự toán chi tiết như mục B - Phụ lục đính kèm)

6. Nguồn vốn: Ngân sách thành phố.

7. Thời gian thực hiện: Năm 2020.

8. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu:

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)

Nguồn

vốn

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Thời gian

bắt đầu

tổ chức

lựa chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

01

Mua sắm thiết

bị Camera

chuyên dụng

173.998.000

Ngân

sách

thành phố

Chào hàng

cạnh tranh

rút gọn

(hồ sơ

chào giá)

Quý

II/2020

Trọn

gói

20

ngày

Tổng giá trị gói thầu 173.998.000

Điều 2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông thành phố Gia

Nghĩa có trách nhiệm thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 của Quyết định này,

quản lý dự toán và tổ chức lựa chọn nhà thầu dự toán, gói thầu nêu trên theo đúng

các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND & UBND thành phố, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch, Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thông thành phố và Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND TP;

- Lưu: VT, TCKH (K).

CHỦ TỊCH

Trần Đình Ninh

PHỤ LỤC:

DỰ TOÁN: MUA SẮM THIẾT BỊ CAMERA CHUYÊN DÙNG

A. BẢNG TỔNG HỢP THIẾT BỊ:

     Đơn vị tính: Đồng.

STT Tên thiết bị
Đặc điểm kinh tế -

kỹ thuật

Số

lượng

Đơn

vị

tính

Đơn giá  Thành tiền

1
Camera PXW-Z190

4K

Chi tiết theo Chứng

thư thẩm định giá số

Vc20/02/04/ĐS-ĐL

ngày 25/02/2020 của

Công ty cổ phần

thông tin và thẩm

định giá Miền Nam

1 máy 138.000.000 138.000.000

2

Thẻ nhớ SANDISK

EXTREME PRO

SHDC 64GB 95m/s

1 cái 2.178.000 2.178.000

3 Pin BP-U60 1 cái 11.360.000 11.360.000

4 Chân máy quay benro 1 cái 9.610.000 9.610.000

5 Micro không dây 1 cái 6.500.000 6.500.000

6
Túi đựng Camera

chuyên dụng
1 túi 3.850.000 3.850.000

7
Chi phí vận chuyển và

hướng dẫn sử dụng
  1

hệ

thống
2.500.000 2.500.000

  Tổng cộng       173.998.000

B. BẢNG TỔNG HỢP DỰ TOÁN:

TT Khoản mục chi phí Cách tính
Chi phí sau

thuế

1 Chi phí vật tư, thiết bị  Bảng THCP TB mục A

173.998.000

2 Chi phí thẩm định giá tài sản
Hợp đồng số 005/HĐDV-

PN-ĐL ngày 11/02/2020

2.500.000

  TỔNG CỘNG  1+2

176.498.000

Bằng chữ: Một trăm bảy mươi sáu triệu, bốn trăm chin mươi tám nghìn đồng

Ghi chú:

- Đơn giá thiết bị: Theo Chứng thư thẩm định giá số Vc20/02/04/ĐS-ĐL ngày 25/02/2020 của

Công ty cổ phần thông tin và thẩm định giá Miền Nam

- Giá trên đã bao gồm thuế GTGT (10%), chi phí vận chuyển, bàn giao đến bên mua và bảo hành

theo chế độ của nhà sản xuất.

		KienDN
	2020-04-08T14:25:12+0700
	Sign

		Văn Thư UBND thành phố
	2020-04-09T09:40:53+0700
	Test

		Văn Thư UBND thành phố
	2020-04-09T09:40:54+0700
	Test

		Văn Thư UBND thành phố
	2020-04-09T09:41:06+0700
	Test